

Årsredovisning

Tadata AB

559196-0504

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tobias Åkerstedt
2026-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet företrädesvis inom IT, samt syftar till att utveckla, äga och förvalta mjukvaruprodukter, äga och förvalta värdepapper, äga och förvalta fastigheter och utöva därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 212	1 987	1 633	1 389
Resultat efter finansiella poster	202	1 087	726	530
Soliditet %	86	81	81	83

Nettoomsättningen har minskat med 39% i jämförelse med föregående räkenskapsår då verksamheten haft ett litet uppehåll mot slutet av året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	505 135	640 548
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-303 000	
- Balanseras i ny räkning		640 548	-640 548
- Årets resultat			194 090
- Belopp vid årets utgång	50 000	842 683	194 090

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	842 683
<i>Årets resultat</i>	<i>194 090</i>
<i>Summa</i>	<i>1 036 773</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	714 373
<i>Summa</i>	<i>1 036 773</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 211 552	1 986 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 211 552	1 986 951
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-108 932	-58 175
Personalkostnader	-900 645	-842 842
Summa rörelsekostnader	-1 009 577	-901 017
Rörelseresultat	201 975	1 085 934
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	371	1 392
Räntekostnader och liknande resultatposter	-97	-14
Summa finansiella poster	274	1 378
Resultat efter finansiella poster	202 249	1 087 312
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	51 000	-276 000
Summa bokslutsdispositioner	51 000	-276 000
Resultat före skatt	253 249	811 312
Skatter		
Skatt på årets resultat	-59 159	-170 764
Årets resultat	194 090	640 548

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	738 000	402 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		738 000	402 000
Summa anläggningstillgångar		738 000	402 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		143 063	600 845
Övriga fordringar		107 300	45 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 469	8 524
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		259 832	654 432
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 151 448	1 402 021
<i>Summa kassa och bank</i>		1 151 448	1 402 021
Summa omsättningstillgångar		1 411 280	2 056 453
SUMMA TILLGÅNGAR		2 149 280	2 458 453

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	842 683	505 135
Årets resultat	194 090	640 548
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 036 773	1 145 683
Summa eget kapital	1 086 773	1 195 683
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	951 000	1 002 000
Summa obeskattade reserver	951 000	1 002 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 975	0
Skatteskulder	69 675	91 966
Övriga skulder	33 157	161 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 700	7 240
Summa kortfristiga skulder	111 507	260 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 149 280	2 458 453

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	402 000	266 000
-----------------------------	---------	---------

Inköp	336 000	136 000
-------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	738 000	402 000
-----------------------------	---------	---------

Avser kapitalförsäkring.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-20

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tobias Åkerstedt

Tobias Åkerstedt

2026-03-30